
 
 
OR.0050.130.2023  
 

 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
WÓJTA GMINY KŁOMNICE 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu stanowisk handlowych na targowisku wiejskim 
w Kłomnicach przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40 

ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2023 poz. 344) oraz Uchwały Rady Gminy Kłomnice 

Nr 196/XXVII/09 z dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Kłomnice ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

Nr 130, poz. 2644 z dnia 24 lipca 2009 r., 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do wydzierżawienia stanowisk handlowych na 

targowisku wiejskim przy ul. Zdrowskiej 65 w Kłomnicach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

Kłomnice oraz na targowisku wiejskim przy ul. Zdrowskiej 65 w Kłomnicach, na okres 21 dni, 

tj. od 17 sierpnia 2023 r. do 7 września 2023 r., a informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega ogłoszeniu  

w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Kłomnice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 130/2023 

Wójta Gminy Kłomnice 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

WYKAZ PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA STANOWISK HANDLOWYCH 
NA TARGOWISKU WIEJSKIM W KŁOMNICACH 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 344 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Kłomnice Nr 130/2023 

z dnia 11.08.2023 r., 

 

Wójt Gminy Kłomnice 

 

podaje do publicznej wiadomości wykaz stanowisk handlowych zlokalizowanych na terenie targowiska wiejskiego 

przy ul. Zdrowskiej 65 w Kłomnicach, przeznaczonych do wydzierżawienia od dnia 01.10.2023 r. 

 

Położenie 
nieruchomości 

Oznaczenie 
nieruchomości 

według 
katastru 

nieruchomości 
(nr działek, 

obręb, 
miejscowość) 

Opis 
nieruchomości 

przeznaczonej do 
wydzierżawienia 

Powierzchnia 
przeznaczona  
do dzierżawy  

w m2 

Wysokość opłaty  
i termin jej 
wnoszenia 

Okres 
dzierżawy 

Forma 

targowisko 

wiejskie przy  

ul. Zdrowskiej 

65  

w miejscowości 

Kłomnice 

dz. nr 51/3  

i 51/2  

obr. 0007 

Kłomnice, 

Kłomnice;  

dz. nr 506,  

obr. 0012 

Nieznanice, 

Kłomnice 

stanowisko 

handlowe nr 1  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone.   

18 m2 

stawka 

miesięczna 

czynszu 

dzierżawnego za 

jedno stanowisko 

handlowe wynosi 

10,00 zł netto plus 

obowiązujący 

podatek VAT, 

płatna z góry raz 

na kwartał w 

terminie do 30 

dnia pierwszego 

miesiąca każdego 

kwartału 
+ 

dzienna opłata 

targowa (ustalona 

na podstawie  

Uchwały Nr 

391/XLVII/2022  

Rady Gminy 

Kłomnice  

z dnia  

30.11.2022 r.)  

płatna 

bezpośrednio  

w dniu sprzedaży 

inkasentowi. 

umowa 

dzierżawy  

od dnia 

01.10.2023 r. 

na czas 

nieoznaczony 

w drodze 

bezprzetargowej 

(zgodnie  

z Uchwałą Nr 

194.XXIX.2016 

Rady Gminy 

Kłomnice z dnia  

30.12.2016 r.) 
 

stanowiska 

handlowe zostaną 
wydzierżawione 

zainteresowanym 

osobom według 

kolejności zgłoszeń 
 

termin składania 

wniosków do dnia  

22 września 2023 r. 

stanowisko 

handlowe nr 2  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 3  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 4  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 5  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

18 m2 



 

stanowisko 

handlowe nr 6  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 6A  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 7  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 12  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 18  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 18A  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 22  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 23  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 24  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

 
 
 

18 m2 



 

stanowisko 

handlowe nr 27  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 43  

o wymiarach  

3m x 6m, 

częściowo 

zadaszone. 

18 m2 

stanowisko 

handlowe nr 86A  

o wymiarach  

3m x 9m, 

niezadaszone. 

27 m2 

stanowisko 

handlowe nr 90  

o wymiarach  

2m x 10m, 

niezadaszone. 

20 m2 

stanowisko 

handlowe nr 91  

o wymiarach  

2m x 10m, 

niezadaszone. 

20 m2 

stanowisko 

handlowe nr 3R  

o wymiarach  

3m x 10m, 

niezadaszone. 

30 m2 

stanowisko 

handlowe nr 4R  

o wymiarach  

3m x 10m, 

niezadaszone. 

30 m2 

 

Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kłomnice, na okres 

21dni, tj. od 17 sierpnia 2023 r. do 7 września 2023 r. oraz opublikowano na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Kłomnice. 


